COMERCIAL DE ALIMENTOS MM LTDA, Inscrito no CNPJ sob nº 

05,513,902/0001-45, localizada na Rua Sergio Cardoso, térreo, nº 17, Centro, 

Conceição do Jacuipe/BA, CEP: 44,245-000, referente ao Pregão Presencial Nº 

014/2019 - SRP com o menor valor global de: LOTE 01 com o menor valor global 

final de R$ 493.480,50 (quatrocentos e noventa e três mil quatrocentos e oitenta 

reais e cinquenta centavos), LOTE 02 com o menor valor global final de R$ 

305.820,00 (trezentos e cinco mil oitocentos e vinte reais), LOTE 03 com o menor 

valor global final de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e LOTE 04 com o menor 

valor global final de R$ 16.130,00 (dezesseis mil cento e trinta reais). 

Publique-se e cumpra-se. 
Terra Nova, 23 de maio de 2019. 

Daniely Aragão Sousa 
Pregoeira 

HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeita Municipal de Terra Nova, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento 

no art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, resolve HOMOLOGAR o resultado do

[...]

CNPJ sob nº 05,513,902/0001-45, localizada na Rua Sergio Cardoso, térreo, nº 17, 

Centro, Conceição do Jacuipe/BA, CEP: 44,245-000, referente ao Pregão Presencial Nº 

014/2019 - SRP com o menor valor global de: LOTE 01 com o menor valor global final de 

R$ 493.480,50 (quatrocentos e noventa e três mil quatrocentos e oitenta reais e cinquenta 

centavos), LOTE 02 com o menor valor global final de R$ 305.820,00 (trezentos e cinco mil 

oitocentos e vinte reais), LOTE 03 com o menor valor global final de R$ 50.000,00 

(cinquenta mil reais) e LOTE 04 com o menor valor global final de R$ 16.130,00 (dezesseis 

mil cento e trinta reais). Consoante adjudicação realizada pelo Pregoeiro Oficial do 

Município, nos termos da Ata lavrada em sessão pública no dia 10/05/2019. Fica 

convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos 

da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois) dias corridos,